ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по развитию городской среды муниципального

образования города Иланский Иланского района Красноярского края о промежуточных
результатах приема предложений заинтересованных лиц в целях определения перечня

общественных территорий, подлежащих, в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы города Иланский,

благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году

09 января 2018 года г.Иланский, ул. Ленина, д. 67 №9
16-00

Председатель: К.А.Олыкайнен -  заместитель Главы города Иланский.

Присутствовали: 10 человек.

Повестка совещания: о промежуточных результатах приема предложений
заинтересованных лиц в целях определения перечня общественных территорий,
подлежащих, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды» на 2018-2022 годы города Иланский, благоустройству в
первоочередном порядке в 2018 году.

Слушали: Курбацкую А.П.:
В соответствии с «Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной

программы (проекта изменений, которые вносятся в действующую муниципальную
программу) «Формирования современной городской среды» на 2018-2022 годы,
утвержденным Постановлением Администрации города Иланский №1252 от 26.12.2017г, а
также в соответствии с информационным сообщением опубликованном в газете
«Иланские вести» и размещенном на официальном сайте в сети интернет
http://adm-ilansk.ru/. с 09.01.2018 года по 09.02.2018 года проводится прием предложений
заинтересованных лиц в целях определения перечня общественных территорий,
подлежащих в рамках реализации муниципальной программы на 2018 - 2022 годы
благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году. Предложения принимаются в
электронной форме по электронной почте i 1 an s k go го d ramb ler.ru и (или) в письменной
форме на бумажном носителе по адресу: г.Иланский, ул.Ленина, 67, каб.2-06,
ответственное лицо органа местного самоуправления муниципального образования,
осуществляющего прием предложений -  Курбацкая Алена Николаевна, контактный
телефон 8-39173-31740, 31259, эл.адрес: ilanskgorod щгатЫег.ги. п о ч т о в ы й  адрес:
г.Илапский, ул.Ленина, 67, каб.2-06.

Перечень всех нуждающихся в благоустройстве общественных территорий для
отбора территорий в целях проведения рейтингового голосования, в соответствии с
утвержденной муниципальной программой:

-  Площадка для культурного отдыха, расположенная по адресу: Россия,
Красноярский край, Иланский район, г.Иланский, ул.Ленина, №58а, площадью 3197,0
кв.м.

Ж елезнодорожный парк, расположенный по адресу: Россия, Красноярский
край, Иланский район, г.Иланский, ул.Садовая, ж/д парк, площадью 22125,5 кв.м.

Городской парк, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край,
Иланский район, г.Иланский, ул.Ленина, №566, площадью 31000,0 кв.м.

Площадка для культурного отдыха «Мыс оз.Пульсометр», расположенная
по адресу: Россия, Красноярский край, Иланский район, г.Иланский, территория юго -
восточнее оз.Пульсометр, площадью 202286 кв.м.

Сквер, расположенный по адресу: Россия. Красноярский край, Иланский

http://adm-ilansk.ru/

район. г.Иланский. ул.Ленина, №63а, площадью 900,0 кв.м.
На сегодняшний день поступило 27 предложений о благоустройстве общественной

территории, из них:
14 предложение о благоустройстве «Площадки для культурного отдыха,

расположенная по адресу: Россия. Красноярский край, Иланский район, г.Иланский,
ул.Ленина, №58а, площадью 3197.0 кв.м.»

3 предложений о благоустройстве «Железнодорожный парк, расположенный по
адресу: Россия, Красноярский край, Иланский район, г.Иланский, ул.Садовая, ж/д парк,
площадью 22125,5 кв.м.»

10 предложений о благоустройстве «Городской парк, расположенный по адресу:
Россия, Красноярский край, Иланский район, г.Иланский. ул.Ленина, №566, площадью
31000,0 кв.м.»

Принять 27 предложений о благоустройстве общественной территории, из них:
14 предложение о благоустройстве «Площадки для культурного отдыха,

расположенная по адресу: Россия, Красноярский край, Иланский район, г.Иланский,
ул.Ленина, №58а, площадью 3197,0 кв.м.»

3 предложений о благоустройстве «Железнодорожный парк, расположенный по
адресу: Россия, Красноярский край, Иланский район, г.Иланский, ул.Садовая, ж/д парк,
площадью 22125,5 кв.м.»

10 предложений о благоустройстве «Городской парк, расположенный по адресу:
Россия, Красноярский край, Иланский район, г.Иланский, ул.Ленина, №566, площадью
31000,0 кв.м.»

Решили:

Секретарь комиссии

Председатель комиссии

И.Ю .Красникова

К.А.Олыкайнен